

SYBO ApS

Jorcks Passage 1 A, 4.
1162 Copenhagen K
Business Registration No
33858183

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the annual report on 09.09.2020

Chairman of the General Meeting

Name: Mathias Gredal Nørvig

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Cash flow statement 2019	12
Notes	13
Accounting policies	18

Entity details

Entity

SYBO ApS
Jorcks Passage 1 A, 4.
1162 Copenhagen K

Central Business Registration No (CVR): 33858183
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Mathias Gredal Nørvig, CEO
Bodie Daniel Jahn-Mulliner
Erik Sylvester Rishøj Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

	2019	2018	2017	2016/2017	2015/2016
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Financial highlights					
Key figures					
Gross profit	76.827	59.217	45.970	143.662	0
Operating profit/loss	(12.898)	(19.241)	1.693	106.657	133.570
Net financials	15.000	(8.040)	1.889	20.340	(11.296)
Profit/loss for the year	2.877	(25.453)	2.799	98.963	95.345
Total assets	176.442	384.796	403.150	442.420	374.124
Investments in property, plant and equipment	122	0	0	0	0
Equity	115.071	317.668	343.681	360.882	281.920
Average numbers of employees	91	79	60	47	40
Ratios					
Return on equity (%)	1,3	(7,7)	0,8	30,8	34,7
Equity ratio (%)	65,2	82,6	85,2	81,6	75,4

Financial highlights are defined and calculated in accordance with newest "Recommendations & Ratios" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Ratios	Calculation formula	Calculation formula reflects
Return on equity (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$	The entity's return on capital invested in the entity by the owners.
Equity ratio (%)	$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$	The financial strength of the entity.

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activities comprise development of proprietary universes for smartphones, animation and merchandise.

Development in activities and finances

2019 was a great year with further development of SYBO's main IP, SUBWAY SURFERS and expanding the global appeal of SYBO through merchandise and licensing deals mainly in the US and UK. With extended focus and efforts on monetization, SYBO overperformed budgeted numbers and continues to be the King of Runners.

Throughout the year, Subway Surfers reached a stunning 2.7 billion downloads. Revenue increased compared to 2018 despite an intensified competitive market due to monetization initiatives. SUBWAY SURFERS had around 100 mio. active users entertained every month.

During 2019, SYBO spun out the MarkAR application and brought in the Chinese company, iDreamSky, as co-investors. MarkAR is a truly mobile-native AR experience with utilization opportunities on a global scale to both B2C and B2B.

We constantly work hard to attract the best talents on a global scale, and in 2019 the number of employees increased to more than 90 people representing more than 20 countries.

SYBO's financial investments are based on a strong impact portfolio, sustainability, and active risk management. The company's overall performance for the year is satisfactory and in line with plans and expectations.

Outlook

SYBO will continuously focus on innovation and growth, and in 2020 we expect the financial performance to reach the same level as 2019, with SYBO becoming publisher during 2020. At the same time, we keep pursuing exciting and innovative opportunities and will keep recruiting and retaining best in class talent carrying our shared SYBO values.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
Gross profit		76.826.665	59.217.354
Staff costs	1	(69.902.408)	(58.711.137)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(19.822.716)</u>	<u>(19.746.859)</u>
Operating profit/loss		(12.898.459)	(19.240.642)
Income from investments in associates		(46.729)	0
Other financial income	3	21.460.247	8.610.105
Impairment losses on financial assets		(4.335.180)	(250.000)
Other financial expenses	4	<u>(2.078.631)</u>	<u>(16.400.136)</u>
Profit/loss before tax		2.101.248	(27.280.673)
Tax on profit/loss for the year	5	<u>775.588</u>	<u>1.827.576</u>
Profit/loss for the year	6	<u>2.876.836</u>	<u>(25.453.097)</u>

Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
Acquired intangible assets		39.062.117	57.569.509
Intangible assets	7	<u>39.062.117</u>	<u>57.569.509</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		113.305	0
Property, plant and equipment	8	<u>113.305</u>	<u>0</u>
Investments in associates		4.916.438	4.963.160
Other investments		25.078.195	26.463.313
Deferred tax	10	1.475.043	644.360
Fixed asset investments	9	<u>31.469.676</u>	<u>32.070.833</u>
Fixed assets		<u>70.645.098</u>	<u>89.640.342</u>
Trade receivables		29.165.697	33.101.411
Receivables from group enterprises		37.901.549	34.879.740
Receivables from associates		0	26.292
Other receivables		1.716.680	2.779.328
Income tax receivable		194.156	483.776
Prepayments	11	1.071.731	525.491
Receivables		<u>70.049.813</u>	<u>71.796.038</u>
Other investments		0	203.494.573
Other investments		<u>0</u>	<u>203.494.573</u>
Cash		<u>35.747.451</u>	<u>19.864.562</u>
Current assets		<u>105.797.264</u>	<u>295.155.173</u>
Assets		<u>176.442.362</u>	<u>384.795.515</u>

Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
Contributed capital		80.000	80.000
Retained earnings		<u>114.991.475</u>	<u>317.588.291</u>
Equity		<u>115.071.475</u>	<u>317.668.291</u>
Other payables		<u>1.807.627</u>	<u>0</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>1.807.627</u>	<u>0</u>
Trade payables		4.994.733	2.584.093
Payables to group enterprises		0	3.892.836
Other payables		49.900.940	55.941.839
Deferred income	12	<u>4.667.587</u>	<u>4.708.456</u>
Current liabilities other than provisions		<u>59.563.260</u>	<u>67.127.224</u>
Liabilities other than provisions		<u>61.370.887</u>	<u>67.127.224</u>
Equity and liabilities		<u>176.442.362</u>	<u>384.795.515</u>
Unrecognised rental and lease commitments	14		
Contingent liabilities	15		
Assets charged and collateral	16		
Related parties with controlling interest	17		
Transactions with related parties	18		
Group relations	19		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed extraordinary dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80.000	317.588.291	0	317.668.291
Extraordinary dividend paid	0	0	(205.473.652)	(205.473.652)
Profit/loss for the year	0	(202.596.816)	205.473.652	2.876.836
Equity end of year	80.000	114.991.475	0	115.071.475

Cash flow statement for 2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
Operating profit/loss		(12.898.459)	(19.240.640)
Amortisation, depreciation and impairment losses		19.822.716	19.746.859
Working capital changes	13	<u>(6.439.159)</u>	<u>6.130.910</u>
Cash flow from ordinary operating activities		485.098	6.637.129
Financial income received		20.897.271	5.497.988
Financial expenses paid		(1.274.384)	453.581
Income taxes refunded/(paid)		<u>234.518</u>	<u>(1.820.820)</u>
Cash flows from operating activities		<u>20.342.503</u>	<u>10.767.878</u>
Acquisition etc of intangible assets		(1.306.616)	0
Acquisition etc of property, plant and equipment		(122.013)	0
Acquisition of fixed asset investments		(1.051.986)	(10.165.087)
Acquisition of enterprises		0	(4.963.160)
Acquisition of the investments		(1.978.999)	(42.064.631)
Divestment of other investments		<u>0</u>	<u>56.809.581</u>
Cash flows from investing activities		<u>(4.459.614)</u>	<u>(383.297)</u>
Dividend paid		<u>0</u>	<u>(560.000)</u>
Cash flows from financing activities		<u>0</u>	<u>(560.000)</u>
Increase/decrease in cash and cash equivalents		15.882.889	9.824.581
Cash and cash equivalents beginning of year		<u>19.864.562</u>	<u>10.039.981</u>
Cash and cash equivalents end of year		<u>35.747.451</u>	<u>19.864.562</u>

Notes

	2019	2018
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	62.949.185	52.943.780
Pension costs	3.941.330	2.653.360
Other social security costs	206.885	179.936
Other staff costs	2.805.008	2.934.061
	69.902.408	58.711.137
Average number of employees	91	79
	Remunera-	Remunera-
	tion of	tion of
	manage-	manage-
	ment	ment
	2019	2018
	DKK	DKK
Executive Board	6.608.611	6.007.746
	6.608.611	6.007.746
	2019	2018
	DKK	DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	19.814.008	19.746.859
Depreciation of property, plant and equipment	8.708	0
	19.822.716	19.746.859
	2019	2018
	DKK	DKK
3. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	762.970	608.012
Other interest income	20.697.277	7.939.753
Exchange rate adjustments	0	62.340
	21.460.247	8.610.105

Notes

	2019	2018
	DKK	DKK
4. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	0	77.982
Other interest expenses	2.078.631	13.840.662
Fair value adjustments	0	2.480.999
Other financial expenses	0	493
	2.078.631	16.400.136

	2019	2018
	DKK	DKK
5. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	165.611	(272.772)
Change in deferred tax	(830.683)	(1.554.804)
Adjustment concerning previous years	(110.516)	0
	(775.588)	(1.827.576)

	2019	2018
	DKK	DKK
6. Proposed distribution of profit/loss		
Extraordinary dividend distributed in the financial year	205.473.652	0
Retained earnings	(202.596.816)	(25.453.097)
	2.876.836	(25.453.097)

	Acquired intangible assets DKK
7. Intangible assets	
Cost beginning of year	98.734.296
Additions	1.306.616
Cost end of year	100.040.912
Amortisation and impairment losses beginning of year	(41.164.787)
Amortisation for the year	(19.814.008)
Amortisation and impairment losses end of year	(60.978.795)
Carrying amount end of year	39.062.117

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
8. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	63.837
Additions	122.013
Cost end of year	185.850
Depreciation and impairment losses beginning of year	(63.837)
Depreciation for the year	(8.708)
Depreciation and impairment losses end of year	(72.545)
Carrying amount end of year	113.305

	Invest- ments in associates DKK	Other investments DKK	Deferred tax DKK
9. Fixed asset investments			
Cost beginning of year	4.963.160	26.463.313	644.360
Exchange rate adjustments	0	562.976	0
Additions	7	1.051.906	830.683
Cost end of year	4.963.167	28.078.195	1.475.043
Amortisation of goodwill	(357.645)	0	0
Share of profit/loss for the year	310.916	0	0
Revaluations end of year	(46.729)	0	0
Impairment losses for the year	0	(3.000.000)	0
Impairment losses end of year	0	(3.000.000)	0
Carrying amount end of year	4.916.438	25.078.195	1.475.043

Notes

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity inte- rest %</u>
Investments in associates comprise:			
Funday Factory ApS	Denmark	ApS	36,2
Spray (BVI) Limited	China	Ltd.	29,1

10. Deferred tax

Deferred tax is recognised on all temporary differences between the carrying amount and the tax-based value of assets and liabilities, for which the tax-based value is calculated based on the planned use of each asset.

11. Prepayments

Prepayments consist of office rent, consulting services, subscriptions and other prepayments.

12. Deferred income

Deferred income consists of contract accrual.

	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
13. Change in working capital		
Increase/decrease in receivables	(682.822)	(3.706.160)
Increase/decrease in trade payables etc	<u>(5.756.337)</u>	<u>9.837.070</u>
	<u>(6.439.159)</u>	<u>6.130.910</u>

	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
14. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<u>1.828.978</u>	<u>1.756.000</u>

15. Contingent liabilities

At the balance sheet date, the Company is engaged in a trial against the Company. Due to material uncertainty, Company Management has not been able to assess the outcome of the pending trial.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where SYBO Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed

Notes

entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

16. Assets charged and collateral

The Entity has entered into a guarantee amounting to USD 10.000 thousand for outstandings with a business partner.

17. Related parties with controlling interest

The following shareholder hold a significant influence on the Entity:

- SYBO Holding ApS, Jorcks Passage 1 A, 4, 1162 Copenhagen K

18. Transactions with related parties

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. During the financial year, related party transactions have been conducted on an arm's length basis.

19. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: SYBO Holding ApS, Copenhagen, Denmark.
